
Na podstawie art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 13 listo-
pada 2003 r. o dochodach jednostek samorzàdu tery-
torialnego (Dz. U. z 2008 r. Nr 88, poz. 539) zarzàdza
si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia
19 kwietnia 2005 r. w sprawie zakresu zadaƒ obj´tych
mecenatem paƒstwa wykonywanych przez samo-
rzàdowe instytucje filmowe i instytucje kultury oraz
udzielania dotacji na te zadania (Dz. U. Nr 74, poz. 646,
z 2006 r. Nr 12, poz. 68 i Nr 221, poz. 1617 oraz z 2007 r.
Nr 247, poz. 1824) wprowadza si´ nast´pujàce zmiany:

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Jednostki samorzàdu terytorialnego w termi-
nach do dnia: 30 listopada roku poprzedzajà-
cego rok realizacji zadania i 31 marca roku,
w którym dotacja ma byç udzielona, sk∏adajà
Ministrowi wnioski o przyznanie dotacji na

dofinansowanie zadaƒ, o których mowa w § 1
ust. 1, wraz z uzasadnieniem oraz informacja-
mi dotyczàcymi jednostki samorzàdu teryto-
rialnego, wed∏ug wzoru stanowiàcego za∏àcz-
nik nr 3 do rozporzàdzenia, a tak˝e instytucji
filmowych i instytucji kultury, wed∏ug wzoru
stanowiàcego za∏àcznik nr 4 do rozporzàdze-
nia.”;

2) w § 3 uchyla si´ ust. 2, 2a i 4;

3) za∏àczniki nr 3 i 4 do rozporzàdzenia otrzymujà
brzmienie okreÊlone w za∏àcznikach nr 1 i 2 do ni-
niejszego rozporzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

Dziennik Ustaw Nr 139 — 7564 — Poz. 878

878

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 15 lipca 2008 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie zakresu zadaƒ obj´tych mecenatem paƒstwa wykonywanych
przez samorzàdowe instytucje filmowe i instytucje kultury oraz udzielania dotacji na te zadania



Za∏àczniki do rozporzàdzenia Rady Ministrów
z dnia 15 lipca 2008 r. (poz. 878)

Za∏àcznik nr 1
WZÓR

I. PODSTAWOWE INFORMACJE O SYTUACJI FINANSOWEJ JEDNOSTKI SAMORZÑDU TERYTORIALNEGO
(w tys. z∏)

Dziennik Ustaw Nr 139 — 7565 — Poz. 878

Wyszczególnienie

Przewidywane wykonanie
w roku poprzedzajàcym rok

obj´ty wnioskowanà dotacjà —
w przypadku wniosku sk∏ada-

nego w I naborze albo wykona-
nie — w przypadku wniosku

sk∏adanego w II naborze

Plan w roku obj´tym
wnioskowanà dotacjà

(projekt planu)

1. DANE DOTYCZÑCE JEDNOSTKI
SAMORZÑDU TERYTORIALNEGO

DOCHODY OGÓ¸EM

WYDATKI OGÓ¸EM
w tym: wydatki bie˝àce ogó∏em

NADWY˚KA

DEFICYT

2. DZIA¸ KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

WYDATKI
w tym: wydatki bie˝àce

UDZIA¸ WYDATKÓW W WYDATKACH
OGÓ¸EM JEDNOSTKI SAMORZÑDU

TERYTORIALNEGO W %

UDZIA¸ WYDATKÓW BIE˚ÑCYCH
W WYDATKACH BIE˚ÑCYCH OGÓ¸EM

JEDNOSTKI SAMORZÑDU
TERYTORIALNEGO W %

POZIOM ZAD¸U˚ENIA JEDNOSTKI
SAMORZÑDU TERYTORIALNEGO W %*

———————
* OkreÊlajàcy stosunek ∏àcznej kwoty zad∏u˝enia jednostki samorzàdu terytorialnego na koniec roku bud˝etowego do do-

chodów wykonanych w roku poprzednim lub planowanych na dany rok bud˝etowy.



II. LICZBA I RODZAJ INSTYTUCJI KULTURY I INSTYTUCJI FILMOWYCH PROWADZONYCH PRZEZ JEDNOST-
K¢ SAMORZÑDU TERYTORIALNEGO

Dziennik Ustaw Nr 139 — 7566 — Poz. 878

Rozdzia∏ klasyfikacji bud˝etowej
Liczba instytucji

numer nazwa

piecz´ç jednostki
samorzàdu terytorialnego

........................................... ............................... ...............................................
(dzieƒ, miesiàc, rok) (skarbnik) (przedstawiciel jednostki 

samorzàdu terytorialnego)



Dziennik Ustaw Nr 139 — 7567 — Poz. 878

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

..
(d

zi
eƒ

, m
ie

si
àc

, r
o

k)
(s

ka
rb

n
ik

)
(p

rz
ed

st
aw

ic
ie

l j
ed

n
o

st
ki

 s
am

o
rz

àd
u

 t
er

yt
o

ri
al

n
eg

o
)

Z
a∏

àc
zn

ik
 n

r 
2

W
Z

Ó
R

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
..

(p
ie

cz
´ç

 je
d

n
o

st
ki

sa
m

o
rz

àd
u

 t
er

yt
o

ri
al

n
eg

o
)

P
O

D
S

TA
W

O
W

E
 IN

FO
R

M
A

C
JE

 D
O

T
Y

C
Z

Ñ
C

E
 IN

S
T

Y
T

U
C

JI
 F

IL
M

O
W

Y
C

H
 I

IN
S

T
Y

T
U

C
JI

 K
U

LT
U

R
Y

 N
A

 R
O

K
 O

B
J¢

T
Y

 W
N

IO
S

K
O

W
A

N
Ñ

 D
O

TA
C

JÑ
O

R
A

Z
 Z

A
 R

O
K

 P
O

P
R

Z
E

D
Z

A
JÑ

C
Y

 (
w

ty
s.

 z
∏)




